

# **JJN INVEST ApS**

**CVR-nr.: 66603318**

Magnolievangen 114  
3450 Allerød

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**18/05/2022**

---

**Jesper Nielsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      JIN INVEST ApS  
Magnolievangen 114  
3450 Allerød

Telefonnummer: 40743340  
e-mailadresse: jn@jevas.dk

CVR-nr: 66603318  
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

## Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er forvaltning af midlerne efter salg af selskabets produktionsaktiver

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør 262.945 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende i forhold til markedsudviklingen.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-543	-423
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-543</b>	<b>-423</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-543</b>	<b>-423</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		265.325	-6.653
Øvrige finansielle omkostninger		-1.837	-6.285
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>262.945</b>	<b>-13.361</b>
Skat af årets resultat		-54.909	
<b>Årets resultat</b>		<b>208.036</b>	<b>-13.361</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	113.000
Overført resultat		93.636	-126.361
<b>I alt</b>		<b>208.036</b>	<b>-13.361</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.022.412	1.865.288
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.022.412</b>	<b>1.865.288</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.022.412</b>	<b>1.865.288</b>
Likvide beholdninger		1.964	9.065
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.964</b>	<b>9.065</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.024.376</b>	<b>1.874.353</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		250.000	250.000
Overført resultat		1.604.736	1.511.100
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.854.736</b>	<b>1.761.100</b>
Skyldig selskabsskat		47.909	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>47.909</b>	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.331	253
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>121.731</b>	<b>113.253</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>169.640</b>	<b>113.253</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.024.376</b>	<b>1.874.353</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret